

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**44637**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

27.09.18 Gjerde-
materiell
for

415640		Fakturadato	15.09.2018
Thomas Borlaug		Forfallsdato	25.09.2018
langheiane 20		Leveringsdato	15.09.2018
5914 ISDALSTØ		Vår referanse	Butikk
		Bilagsnr i regnsk.	5108
Deres referanse ***	Lev.betingelse	Samlefactura	
	Bet.betingelse	Samlefactura + 10 d	

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 68020, Ordredato: 15.09.2018					
Deres ref: ***					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	10,00 STK	26,00		260,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
eva@seimstrand.no

Sum eks.mva	1 924,00
+ 25% m.v.a. av kr 1924	481,00
Sum å betale	2 405,00
- Kreditert/Innbetalt	327,00

3632 09 00128 2078,00 3632 57 87575

25.09.2018

Kundenummer 415640
FAKTURA 44637
Referanse Butikk
Dato 15.09.2018

Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM

004463704156401

2078 00

4

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**44637**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

415640

Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse ***

Lev.betingelse

Bet.betingelse

Samlefaktura

Samlefaktura + 10 d

Fakturadato 15.09.2018

Forfallsdato 25.09.2018

Leveringsdato 15.09.2018

Vår referanse Butikk

Bilagsnr i regnsk. 5108

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 67896, Ordredato: 08.09.2018					
Deres ref: ***					
15010584	FORMAT Vekst	1,00 25	145,75		145,75
Ordrenr. 67996, Ordredato: 13.09.2018					
Deres ref: ***					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	30,00 STK	26,00		780,00
252150548	ISOLATOR F. INNSKRUNING BØTTE 100	1,00 BØTT	214,40		214,40
252150526	TROMMEL F.TRÅDVINNE RESERVE	1,00 STK.	168,00		168,00
Ordrenr. 68006, Ordredato: 14.09.2018					
Deres ref: ***					
252103604	GJØDSELGREIP SUPER KPL. RYOM	1,00 STK.	260,00		260,00
99250025	SPON 25KG.	1,00 STK.	96,00		96,00

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

KREDITNOTA**44507**

Ref. fakturanr: 0

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640			Fakturadato	31.08.2018
Thomas Borlaug			Forfallsdato	10.09.2018
langheiane 20			Leveringsdato	31.08.2018
5914 ISDALSTØ			Vår referanse	Butikk2
			Bilagsnr i regnsk.	4847
Deres referanse ***	Lev.betingelse	Samlefaktura		
	Bet.betingelse	Samlefaktura + 10 d		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
15010584	FORMAT Vekst	1,00 25	145,75		145,75
Ordrenr. 67768, Ordredato: 29.08.2018					
Deres ref: ***					
99250025	SPON 25KG.	3,00 STK.	96,00		288,00
742308	BOLTESKÅTE ELF 100X40MM	1,00 STK	60,80		60,80
Ordrenr. 67798, Ordredato: 31.08.2018					
Deres ref: ***					
15050452	Fullgjødsel 18-3-15 25 KG	-9,00	136,00		-1 224,00

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
 elektronisk via EHF aksesspunkt.
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva -261,60
 + 25% m.v.a. av kr -261,6 -65,40
Sum tilgode -327,00

3632 57 87575

327,00

3632 09 00128

10.09.2018

Kundenummer 415640
 KREDITNOTA 44507
 Referanse Butikk2
 Dato 31.08.2018

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

327 00 7 3632 57 87575

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**44335**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

25.08.18 For
Gjødsel
Gjerdemask

415640		Fakturadato	15.08.2018
Thomas Borlaug		Forfallsdato	25.08.2018
langheiane 20		Leveringsdato	15.08.2018
5914 ISDALSTØ		Vår referanse	Butikk2
		Bilagsnr i regnsk.	4560
Deres referanse ***	Lev.betingelse	Samlefaktura	
	Bet.betingelse	Samlefaktura + 10 d	

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 67265, Ordredato: 31.07.2018					
Deres ref: ***					
15050452	Fullgjødsel 18-3-15 25 KG	24,00	136,00		3 264,00
Ordrenr. 67343, Ordredato: 06.08.2018					
Deres ref: ***					
15010584	FORMAT Vekst	1,00 25	145,75		145,75
99250025	SPON 25KG.	1,00 STK.	96,00		96,00
Ordrenr. 67460, Ordredato: 11.08.2018					
Deres ref: ***					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	7,00 STK	26,00		182,00
15016160	Pluss Saltslikkestein Rød 10 kg	1,00 stk.	50,00		50,00
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	1,00 BØTT	182,00		182,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .

Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.

Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 3 920,00

+ 25% m.v.a. av kr 3920 980,00

Sum å betale 4 900,00

3632 09 00128

4900,00

3632 57 87575

25.08.2018

Kundenummer 415640
 FAKTURA 44335
 Referanse Butikk2
 Dato 15.08.2018

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004433504156406

4900 00 7

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**44008**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro

36320900128

415640

Thomas Borlaug

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse ***

Lev.betingelse

Bet.betingelse

Samlefaktura

Samlefaktura + 10 d

Fakturadato 15.07.2018

Forfallsdato 25.07.2018

Leveringsdato 15.07.2018

Vår referanse Butikk2

Bilagsnr i regnsk. 3979

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 66794, Ordredato: 02.07.2018					
Deres ref: ***					
800265869	UNIWAY LI 62 PATRON	1,00 PATR	47,20		47,20
Ordrenr. 66805, Ordredato: 02.07.2018					
Deres ref: ***					
252150500	SAUENETT EL. 90CM X 50M titan	2,00 STK.	1079,20		2 158,40
Ordrenr. 66881, Ordredato: 05.07.2018					
Deres ref: ***					
15010431	FORMEL Favor 80	1,00 25	126,40		126,40
15010584	FORMAT Vekst	2,00 25	145,75		291,50
Ordrenr. 66952, Ordredato: 10.07.2018					

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA11.07.18 for
Gjerdematrik**43871**

Side 1 av 3

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640		Fakturadato	30.06.2018
Thomas Borlaug		Forfallsdato	10.07.2018
langheiane 20		Leveringsdato	30.06.2018
5914 ISDALSTØ		Vår referanse	Butikk
		Bilagsnr i regnsk.	3731
Deres referanse ***	Lev.betingelse	Samlefaktura	
	Bet.betingelse	Samlefaktura + 10 d	

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
252106757	KASTEKROK M/KRAMPE 6	2,00 STK.	34,40		68,80
131180200	GJERDESTAUR 10 CM.X 175 KLØYVD 80	10,00 STK	29,60		296,00
Ordrenr. 66782, Ordredato: 30.06.2018					
Deres ref: ***					
252650935	SLEGGESKAFT 36" OVAL TYKK BØK"	1,00 STK	148,00		148,00
131180200	GJERDESTAUR 10 CM.X 175 KLØYVD 80	10,00 STK	29,60		296,00
Ordrenr. 66788, Ordredato: 30.06.2018					
Deres ref: ***					
761330	PORT SKÅTE VF Ø14 78X335MM	1,00 BK	143,20		143,20

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
 elektronisk via EHF aksesspunkt.
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 1 937,60
 + 25% m.v.a. av kr 1937,6 484,40
Sum å betale 2 422,00

3632 09 00128

2422,00

3632 57 87575

10.07.2018

Kundenummer 415640
 FAKTURA 43871
 Referanse Butikk
 Dato 30.06.2018

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004387104156408

2422 00

4

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**43871**

Side 1 av 3

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640			Fakturadato	30.06.2018
Thomas Borlaug			Forfallsdato	10.07.2018
langheiane 20			Leveringsdato	30.06.2018
5914 ISDALSTØ			Vår referanse	Butikk
			Bilagsnr i regnsk.	3731
Deres referanse ***	Lev.betingelse	Samlefaktura		
	Bet.betingelse	Samlefaktura + 10 d		

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 66507, Ordredato: 18.06.2018					
Deres ref: ***					
440730	Batteri Alk LR03/AAA A2	1,00 PK	63,20		63,20
770852	STABELHENGSEL M/KLO VF 400MM	1,00 STK	164,00		164,00
Ordrenr. 66530, Ordredato: 19.06.2018					
Deres ref: ***					
15010584	FORMAT Vekst	1,00 25	145,75		145,75
Ordrenr. 66541, Ordredato: 20.06.2018					
Deres ref: ***					
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	1,00 BØTT	182,00		182,00
Ordrenr. 66555, Ordredato: 20.06.2018					

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900

Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA

22.06.18

FOR
Gjerdematrikkel**43459**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640

Thomas Borlaug

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Fakturadato 31.05.2018

Forfallsdato 10.06.2018

Leveringsdato 31.05.2018

Vår referanse Butikk2

Bilagsnr i regnsk. 3042

Deres referanse ***

Lev.betingelse

Bet.betingelse

Samlefaktura

Samlefaktura + 10 d

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 65810, Ordredato: 18.05.2018					
Deres ref: ***					
131080009	STRENG GALV. 4,0 MM.	25,00 KG.	26,40		660,00
Ordrenr. 65819, Ordredato: 18.05.2018					
Deres ref: ***					
5010871	FORMEL SAU EKSTRA	2,00 25	140,00		280,00
15010431	FORMEL Favør 80	2,00 25	126,40		252,80
Ordrenr. 65954, Ordredato: 24.05.2018					
Deres ref: ***					
252150590	GJERDEAPP.B 4000 F. BILBATT.	1,00 STK.	2856,00	5,00	2 713,20
252150548	ISOLATOR F. INNSKRUNING BØTTE 100	1,00 BØTT	214,40		214,40

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .

Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.

Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no

Sum eks.mva

4 120,80

+ 25% m.v.a. av kr 4120,8

1 030,20

Sum å betale**5 151,00**

3632 09 00128

5151,00

3632 57 87575

10.06.2018

Kundenummer 415640
 FAKTURA 43459
 Referanse Butikk2
 Dato 31.05.2018

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004345904156408

5151 00

6

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA

23.05.18

43022

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro

36320900128

Gjendekonto
For
Gjeldsel

415640	Fakturadato	30.04.2018
Thomas Borlaug	Forfallsdato	10.05.2018
langheiane 20	Leveringsdato	30.04.2018
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk2
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	2349
	Lev.betingelse	Samlefaktura
	Bet.betingelse	Samlefaktura + 10 d

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	40,00 STK	26,00		1 040,00
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	1108,00		1 108,00
99250025	SPON 25KG.	2,00 STK.	96,00		192,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .

Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.

Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 7 307,20

+ 25% m.v.a. av kr 7307,2 1 826,80

Sum å betale 9 134,00

3632 09 00128

9134,00

3632 57 87575

10.05.2018

Kundenummer 415640
 FAKTURA 43022
 Referanse Butikk2
 Dato 30.04.2018

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004302204156406

9134 00 8

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**43022**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	30.04.2018
Thomas Borlaug	Forfallsdato	10.05.2018
langheiane 20	Leveringsdato	30.04.2018
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk2
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	2349
	Lev.betingelse	Samlefaktura
	Bet.betingelse	Samlefaktura + 10 d

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 65017, Ordredato: 16.04.2018					
Deres ref: ***					
15010871	FORMEL SAU EKSTRA	3,00 25	140,00		420,00
15010431	FORMEL Favor 80	3,00 25	126,40		379,20
Ordrenr. 65193, Ordredato: 24.04.2018					
Deres ref: ***					
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	1108,00		1 108,00
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	40,00 STK	26,00		1 040,00
Ordrenr. 65298, Ordredato: 28.04.2018					
Deres ref: ***					
15032852	SPIRE SURFOR BEITE 10 KG.	1,00 PK.	660,00		660,00
15050452	Fullgjødsel 18-3-15 25 KG	10,00	136,00		1 360,00